

Årsredovisning

för

Solskyddsbutiken i Värmland AB

559308-1481

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Norman, Styrelseledamot
2023-11-02

Styrelsen för Solskyddsbutiken i Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning, installation och service av solskyddsprodukter och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 847	6 042
Resultat efter finansiella poster	0	765
Soliditet (%)	65,7	39,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av att förra räkenskapsåret var förlängt. Aktiebolaget har detta räkenskapsår haft mindre aktivitet jämfört med förra räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		452 591	477 591
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		452 591	-452 591	0
Årets resultat			1 281	1 281
Belopp vid årets utgång	25 000	252 591	1 281	278 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 591
årets vinst	1 281
	253 872
disponeras så att	
i ny räkning överföres	253 872
	253 872

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-03-19 -2022-06-30 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 846 555	6 042 483
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 276	71 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 849 831	6 114 207
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 078 618	-3 831 706
Övriga externa kostnader		-738 390	-1 351 782
Personalkostnader	2	-33 965	-156 998
Summa rörelsekostnader		-1 850 973	-5 340 486
Rörelseresultat		-1 142	773 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		976	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-8 850
Summa finansiella poster		941	-8 850
Resultat efter finansiella poster		-201	764 871
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 000	-193 000
Summa bokslutsdispositioner		3 000	-193 000
Resultat före skatt		2 799	571 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 518	-119 280
Årets resultat		1 281	452 591

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

75 000

71 724

Summa varulager

75 000

71 724

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 951

952 211

Övriga fordringar

32 252

106 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 140

54 760

Summa kortfristiga fordringar

158 343

1 113 132

Kassa och bank

Kassa och bank

420 307

415 311

Summa kassa och bank

420 307

415 311

Summa omsättningstillgångar

653 650

1 600 167

SUMMA TILLGÅNGAR

653 650

1 600 167

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

252 591

0

Årets resultat

1 281

452 591

Summa fritt eget kapital

253 872

452 591

Summa eget kapital

278 872

477 591

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

193 000

Summa obeskattade reserver

190 000

193 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129 169

785 844

Skatteskulder

23 578

63 961

Övriga skulder

19 650

48 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 381

31 064

Summa kortfristiga skulder

184 778

929 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

653 650

1 600 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-03-19 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sunne 2023-11-02

Niclas Norman
Niclas Norman
Ordförande

Henrik Darius
Henrik Darius